Descrizione

IMBUTI POR.1 PIASTRA

mm 30/35

Cod. 01.0950.05

IMBUTI FILTR.CIL. CONICI SETTO VETRO SINTERIZZATO, VETRO BOR.

3.3 DIAM.35 P1 "ROBU"

Imbuti filtranti a depressione, con setto vetro sinterizzato, in vetro borosilicato 3.3, secondo le norme DIN ISO 3585.

Dati Tecnici

Capacita (ml)

Dimensioni piastra (@ mm)

Porosita

Varianti

Codice

01.0950.05

01.0960.09

01.0970.10

01.0970.09

01.0970.07

Prodotto

IMBUTI POR.1 PIASTRA mm
30/35

IMBUTI POR.3 PIASTRA mm
60/65

IMBUTI POR.3 PIASTRA mm
120/125

IMBUTI POR.3 PIASTRA mm
120/125

IMBUTI POR.2 PIASTRA mm
120/125

50

30/35

Capacita (ml)

50

125

1000

1000

1000

Dimensioni piastra (@ mm)

30/35

60/65

120/125

120/125

120/125

Porosita

1
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01.0970.05 IMBUTI POR.1 PIASTRA mm 1000 120/125
120/125

01.0965.10 IMBUTI POR. 4 PIASTRA mm 500 90
90

01.0965.09 IMBUTI POR.3 PIASTRA mm 500 90
90

01.0965.07 IMBUTI POR. 2 PIASTRA mm 500 90
90

01.0965.05 IMBUTI POR.1 PIASTRA mm 500 90
90

01.0960.10 IMBUTI POR.4 PIASTRA mm 125 60/65
60/65

01.0950.07 IMBUTI POR.2 PIASTRA mm 50 30/35
30/35

01.0960.07 IMBUTI POR.2 PIASTRA mm 125 60/65
60/65

01.0960.05 IMBUTI POR.1 PIASTRA mm 125 60/65
60/65

01.0955.10 IMBUTI POR. 4 PIASTRA mm 75 40/45
40/45

01.0955.09 IMBUTI POR. 3 PIASTRA mm 75 40/45
40/45

01.0955.07 IMBUTI POR. 2 PIASTRA mm 75 40/45
40/45

01.0955.05 IMBUTI POR.1 PIASTRA mm 75 40/45
40/45

01.0950.10 IMBUTI POR.4 PIASTRA mm 50 30/35
30/35

01.0950.09 IMBUTI POR.3 PIASTRA mm 50 30/35

30/35
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